
 
 

UCHWAŁA NR XLII/799/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Starym Sączu. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974 Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Starym Sączu w okresie sprawowania mandatu przysługuje miesięczna 
dieta za udział w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę dla radnego w stosunku miesięcznym, w zależności od pełnionej 
funkcji: 

1) przewodniczący rady w wysokości 2600 zł; 

2) wiceprzewodniczący rady w wysokości 1800 zł; 

3) przewodniczący komisji stałej w wysokości 1500 zł; 

4) wiceprzewodniczący komisji stałej w wysokości 1300 zł; 

5) pozostali radni w wysokości 1200 zł. 

§ 3. Wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 20 % za każdą 
nieobecność radnego na sesji oraz na posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

§ 4. Podstawą do wypłaty diety radnemu stanowią listy obecności z odbytych sesji i komisji rady 
potwierdzone podpisami radnych w nich uczestniczących. 

§ 5. Wypłata diety następuje jednorazowo w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu za 
który dieta przysługuje. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy lub 
w kasie Urzędu Miejskiego w Starym Sączu. 

§ 6. Dieta zryczałtowana jest wypłacana radnemu w wysokości obliczonej proporcjonalnie do okresu 
sprawowania mandatu radnego, w zależności od pełnionej funkcji. 

§ 7. Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr III/21/2018 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania radnym  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8338



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8338


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-12-31T15:29:49+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




